
       

UCHWAŁA NR 117/450/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 listopada 2012 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok oraz zmiany planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz § 10 pkt 1 lit. a Uchwały Nr XIV/132/2011 Rady Powiatu 

w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2012, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 5.500 zł 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 5.500 zł 

  

w dziale 700-GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 5.500 zł 

w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę 5.500 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 34.783 zł 
zadania własne o kwotę 34.783 zł 

  

w dziale 700-GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 13.000 zł 

w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę 13.000 zł 

w dziale 750-ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 1.550 zł 

w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe  o kwotę 1.550 zł 

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 5.795 zł 

w rozdziale 80102-Szkoły podstawowe specjalne   o kwotę 835 zł 

w rozdziale 80111-Gimnazja specjalne  o kwotę 678 zł 

w rozdziale 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   o kwotę 4.282 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 14.201 zł 

w rozdziale 85411-Domy wczasów dziecięcych   o kwotę 3.200 zł 

w rozdziale 85420-Młodzieżówe ośrodki wychowawcze  o kwotę 619 zł 

w rozdziale 85446-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   o kwotę 10.382 zł 

w dziale 926-KULTURA FIZYCZNA  o kwotę 237 zł 

w rozdziale 92601-Obiekty sportowe  o kwotę 237 zł 

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 40.283 zł 
zadania własne o kwotę 34.783 zł 

  

w dziale 700-GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 13.000 zł 

w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę 13.000 zł 

w dziale 750-ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 1.550 zł 

w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe  o kwotę 1.550 zł 

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 5.795 zł 

w rozdziale 80102-Szkoły podstawowe specjalne   o kwotę 835 zł 

w rozdziale 80111-Gimnazja specjalne  o kwotę 4.060 zł 

w rozdziale 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   o kwotę 900 zł 



w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 14.201 zł 

w rozdziale 85411-Domy wczasów dziecięcych   o kwotę 3.200 zł 

w rozdziale 85420-Młodzieżówe ośrodki wychowawcze  o kwotę 10.701 zł 

w rozdziale 85446-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   o kwotę 300 zł 

w dziale 926-KULTURA FIZYCZNA  o kwotę 237 zł 

w rozdziale 92601-Obiekty sportowe  o kwotę 237 zł 

  

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 5.500 zł 

  

w dziale 700-GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 5.500 zł 

w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę 5.500 zł 

 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu  

 

        Arkadiusz Mazepa 

 

1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.2.240.2012.3.JŻ  

z dnia 06 listopada 2012 roku zgodnie z zarządzeniem Nr 626/2012  z dnia  

31 października 2012 roku o zwiększeniu dotacji celowej w dziale 700-Gospodrka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 2110-

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

o kwotę 5.500 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych  

z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa, w tym m.in. na utrzymanie 

nieruchomości Skarbu Państwa w stanie niepogorszonym – prace porządkowe, 

podatki od nieruchomości, sporządzanie operatów szacunkowych do ustalenia opłat 

za trwały zarząd, przygotowanie nieruchomości do sprzedaży, koszty sądowe. 

2. Wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o dokonanie zmian 

w planie wydatków jednostki polegających na przeniesieniu środków finansowych 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411-Domy wczasów dziecięcych w kwocie 

3.200 zł z przeznaczeniem na zakup żywności, opłaty internetowe i szkolenia 

pracowników oraz zwiększenia kwocie 75.762 zł, z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi od wynagrodzeń. Zarząd 

Powiatu w przedmiotowej uchwale dokonał przeniesienia środków finansowych 

pomiędzy paragrafami w kwocie 3.200 zł. 

3. Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego o dokonanie zmian w 

planie wydatków jednostki polegających na przeniesieniu środków finansowych 

pomiędzy paragrafami w łącznej kwocie 16.496 zł oraz zwiększeniu  w łącznej 

kwocie 102.666 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

składki na ubezpieczenia społeczne oraz wydatki rzeczowe. Zarząd Powiatu  

w przedmiotowej uchwale dokonał przeniesienia środków finansowych pomiędzy 

paragrafami w kwocie 16.496 zł.  

4. Wniosku Głównego Specjalisty w Biurze ds. Planowania i Realizacji Inwestycji  

o dokonanie doraźnego przesunięcia środków finansowych pomiędzy paragrafami  

w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 13.000 zł,  

z przeznaczeniem na wyceną wartości rynkowej nieruchomości Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Barlinku obręb 2 działka 477/11.    

5. Wniosku Sekretarza Powiatu o dokonanie przeniesienia środków finansowych 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe w kwocie 1.550 zł,  

z przeznaczeniem na profilaktyczne badania lekarskie pracowników oraz zwrot 

kosztów zakupu okularów korygujących wzrok.   

6. Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu  

o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 

85446-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 300 zł z przeznaczeniem 

na podróże służbowe krajowe.  

7. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

o dokonanie zmian w planie finansowym wydatków jednostki polegających na 

przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami w rozdziale 92601-Obiekty sportowe  

w kwocie 237 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych oraz zwiększenia 

środków w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 19.485 zł z przeznaczeniem 

na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych. Zarząd Powiatu w 

przedmiotowej uchwale dokonał zmian dotyczących rozdziału 92601-Obiekty 

sportowe.   
 

         

 



        Załącznik Nr 1 

        do Uchwały Nr 117/450/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 14 listopada 2012 roku  

 

Zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

zmian w zł. 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  5.500 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5.500 
 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  5.500 

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5.500 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  13.000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  13.000 

 4430 różne opłaty i składki 13.000 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.550 

 75020  Starostwa powiatowe  1.550 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.550 
Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Renicach  
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.795 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  835 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 651 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  184 

 80111  Gimnazja specjalne 678 

 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  528 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

150 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  4.282 

 4300 zakup usług pozostałych  4.282 
 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  14.201 
Dom Wczasów Dziecięcych 

w Myśliborzu  
 85411  Domy wczasów dziecięcych  3.200 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.500 

4300 zakup usług pozostałych  1.500 

4480 podatek od nieruchomości  200 
Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Renicach  
 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze   619 

 3110 świadczenia społeczne  40 

4170 wynagrodzenia bezosobowe  270 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

300 

4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

9 

  85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  10.382 
Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Myśliborzu  

 PPP Myślibórz  300 

 4300 zakup usług pozostałych  300 
Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Renicach  

 MOW Renice 10.082 

 4300 zakup usług pozostałych  10.082 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 

w Myśliborzu  

926   KULTURA FIZYCZNA 237 

 92601  Obiekty sportowe  237 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  8 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 180 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  45 

4120 składki na Fundusz Pracy  4 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  18.500 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  18.500 
 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  5.500 

 4300 zakup usług pozostałych                                                                                                                                                      5.500 
 zadania własne  13.000 

 4300 zakup usług pozostałych                                                                                                                                                      13.000 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.550 

 75020  Starostwa powiatowe  1.550 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  750 

4280 zakup usług zdrowotnych  800 



Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Renicach  
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.795 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  835 

 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 835 

 80111  Gimnazja specjalne 4.060 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1.044 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1.000 

4410 podróże służbowe krajowe  160 

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1.556 

4780 składki na Fundusz Emerytur Pomostowych  300 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  900 

 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

900 

 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  14.201 
Dom Wczasów Dziecięcych 

w Myśliborzu  
 85411  Domy wczasów dziecięcych  3.200 

 4220 zakup środków żywności  3.000 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet  100 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

100 

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Renicach  
 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze   10.701 

 4220 zakup środków żywności  5.551 

4230 zakupów leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych  

500 

4280 zakup usług zdrowotnych  105 

4300 zakup usług pozostałych  1.500 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

350 

4430 różne opłaty i składki 20 

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2.675 
Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Myśliborzu  
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  300 

 4410 podróże służbowe krajowe  300 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 

w Myśliborzu  

926   KULTURA FIZYCZNA 237 

 92601  Obiekty sportowe  237 

 4300 zakup usług pozostałych  237 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 117/450/2012 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 14 listopada 2012 roku 

Zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota zmian 

w zł. 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  5.500 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5.500 

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5.500 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  5.500 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5.500 

 4300 zakup usług pozostałych                                                                                                                                                      5.500 

 


